
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/197/22 

RADY GMINY MASZEWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/35/19 z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1165), w związku z art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/35/19 Rady Gminy Maszewo z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

,,2. Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, w tym kadry kierowniczej wynosi do 15% 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego.” 

2) W § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

,,2. Dodatek funkcyjny dla dyrektora placówki ustala się w wysokości:  

1) do pięciu oddziałów – od 900 do 1300 zł,  

2) od sześciu i więcej - od 1400 do 1600 zł.” 

3) W § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

,,3. Dodatek funkcyjny dla wicedyrektora ustala dyrektor w wysokości od 800 do 1000 zł.” 

4) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

,,1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, z tym, że 

nauczycielowi któremu powierzono:  

1) za wychowawstwo w szkole i przedszkolu 300 zł,  

2) za funkcję opiekuna stażu lub funkcję mentora 150 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Adam Nabrzuchowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 2119


		2022-10-28T13:19:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




